LUNA urbs Etruriae 3, 50, in Etruriae et Liguriae confinio 11, 241, sexti circuli est 6, 217. Luna vinorum Etruriae palmam habet 14, 67. in Lunensium lapicidinis inventum marmor candidum 36, 14, ex quo fuerunt columnae in aedibus Mamurrae 36, 48. Lunensis silex serra secatur 36, 135. Lunae caseus magnitudine conspicuus 11, 241.

LUPANARIBUS Nero mandavit inquisitiones de magis 30, 15.

In LUPERCALI Romulum ac Remum protexit nutrix eorum lupa 15, 77.

LUPERCORUM habitu statuae noviciae sunt 34, 18.

LUPIA urbs Calabriae 3, 101.

LUPINIS unus caulis est 18, 57. lupino folia cadunt 18, 59. lupinis similis fructus arborum quarundam in Indico mari nascentium 13, 141. in lupinis quae mirabilia sint 18, 193. lupinum cum sole circumagitur 18, 252. lupini amaritudo diurnitatis causa 18, 304. lupini mitescunt cinere aut aqua 22, 154. nulli ex omnibus quae eduntur sicco minus ponderis aut plus utilitatis 22, 154. lupini silvestres et sativi quomodo differant *ibid.* lupinum in quo agro serendum sit 18, 163, quale solum quaerat 18, 134 seq., quale oderit 18, 136. quanta lupini vis in iugera serenda sit 18, 198. lupini primi seruntur, novissimi tolluntur 18, 135. lupinum occatur tantum, non sarritur et runcatur 18, 185, agricolis non est operosum 18, 134 seq. lupina si depasta sint in fronde, inarari protinus debent 18, 136. lupinum quando stercorandi causa vertendum sit 18, 257. cur statim ab imbre tollatur 18, 133. lupini cum maturescere coeperint rapiendi sunt, quoniam cito exsiliunt 18, 125. in fumo optime conduntur 18, 136. lupinum commune quadripedum et hominum (cf. 18, 136) usui 18, 50 et 133. puerorum ventribus pro remedio est 18, 136. lupinis madidis vixisse dicitur Protogenes cum Ialysum pingeret, quoniam simul et famem sustinent et sitim 35, 102. bovem unum singuli modii satiant 18, 136. lupini segete nihil utilius ad emendandum agrum 17, 54 et 56. lupinum ubi sublatum est cur far serendum sit 18, 187. lupini floris usus ad exstirpandam in agro silvam 18, 47. lupini decocti aqua arborum radicibus circumfusa pomis prodest 17, 260. lupino trito cum oleo

radices linentes abigunt formicas 17, 266. e lupinis oleum 15, 30, quod proximum effectu rosaceo 23, 94. lupini usus ad levigandam cutem 20, 20. lupinorum usus in medicina 22, 154 seq. coll. 23, 75 et 32, 87.

LUPINUS, cf. *Fukius*.

LUPIS qualis cauda sit 11, 265. caudae inesse creditur amatorium virus 8, 83. lupo qualis cervix sit 11, 177. lupi dexter dens caninus in magnis habetur operibus 11, 166. lupis ossea genitalia eaque calculo humano remedia 11, 261. luporum iocur equinae unguulae simile 28, 263. lupo oculi splendent lucemque iaculantur 11, 151. luporum oculis similis lycopthalmos gemma 37, 187. lupi quot et quales ungues habeant 11, 245. in lupi vesica lapillus syrites 11, 208. lupi dies quibus coeunt toto anno non amplius XII habent 8, 83. quomodo coeant 10, 173. caecos gignunt 10, 177. e lupis Galli canes concipi volunt 8, 148. lupi in fame etiam terra vescuntur 8, 83 et 10, 199. lupi cervarii cur insatiabiles 11, 202. luporum visus quando homini ad praesens vocem adimat 8, 80. lupos inertes parvosque Africa et Aegyptus gignunt, asperos trucesque frigidior plaga *ibid.* Aegypti luporum magnitudinem habent formicae Indicae 11, 111. lupi non sunt in Olympo Macedoniae nec in Creta 8, 227. lupi ad Maeotim cum hominibus piscantur 10, 24. luporum genus thoes 8, 123. lupi quomodo ab agro et ab animalibus qui insunt arceantur 28, 266. a lupis interemptarum ovium lanctio insecta quaedam gignuntur 11, 115. lupi cervarii inter anguria sunt 8, 84. lupinus adipis, cui palmam antiqui dabant 28, 142, omnes corporis duritias mollit 28, 234, contra lippitudinem valet 28, 172, volvas mollit 28,